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Teilergebnisplan

Ergebnis
2016
EUR

Ansatz
2017
EUR

Ansatz
2018
EUR

Planung
2019
EUR

Planung
2020
EUR

Planung
2021
EUR

Steuern und ahnliche Abgaben

Zuwendungen und allgemeine Umlagen

7.579

Sonstige Transferertrage

Offentlich-rechtliche Leistungsentgelte

Privatrechtliche Leistungsentgelte

10

10

10

10

10

Kostenerstattungen und Kostenumlagen

Sonstige ordentliche Ertrage

91

|+ |+ |+ |+ |+ |+

Aktivierte Eigenleistungen

Bestandsveranderungen

Ordentliche Ertrage

7.670

10

10

10

10

10
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Personalaufwendungen
davon Pensionsrtickstellungen

12

Versorgungsaufwendungen

13

Aufwendungen fiir Sach- und
Dienstleistungen

14

Bilanzielle Abschreibungen

15

Transferaufwendungen

27.221

12.150

10.750

10.450

10.450

10.450

16

Sonstige ordentliche Aufwendungen

19.404

16.840

16.780

16.720

16.655

16.595

17

Ordentliche Aufwendungen

46.625

28.990

27.530

27.170

27.105

27.045

18

Ordentliches Ergebnis
(= Zeilen 10 und 17)

-38.955

-28.980

-27.520

-27.160

-27.095

-27.035
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Teilergebnisplan Ergebnis Ansatz Ansatz Planung Planung Planung
2016 2017 2018 2019 2020 2021
EUR EUR EUR EUR EUR EUR
19 Finanzertrage 39.102 28.980 27.520 27.160 27.095 27.035
20 Zinsen und sonstige
Finanzaufwendungen
Finanzergebnis
21 (= Zeilen 19 und 20) 39.102 28.980 27.520 27.160 27.095 27.035
Ergebnis der laufenden
22 Verwaltungstitigkeit 147
(= Zeilen 18 und 21)
23 AuRerordentliche Ertréage
24 AuBerordentliche Aufwendungen
25 AuBerordentliches Ergebnis
(= Zeilen 23 und 24)
Ergebnis (vor Beriicksichtigung der
26 internen Leistungsbeziehungen) 147
(= Zeilen 22 und 25)
27 Ertrage aus internen
Leistungsbeziehungen
davon Gebédudekosten
davon IT-Kosten
28 Aufwendungen aus internen
Leistungsbeziehungen
davon Gebé&udekosten
davon IT-Kosten
29 Teilergebnis 147

(= Zeilen 26, 27, 28)
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Teilfinanzplan Ergebnis Ansatz Ansatz Verpflichtungs- Planung Planung Planung
2016 2017 2018 erméachtigungen 2019 2020 2021
EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR
1 Einzahl_ungen aus Zuwendungen fur 62 50 50 50 50 50
Investitionsmalinahmen
3 Einza_hlungen aus der VeraulRerung 7.030
von Finanzanlagen
5 sonstige Investitionseinzahlungen 8.302 1.170 1.230 1.290 1.360 500
6 investive Einzahlungen 15.395 1.220 1.280 1.340 1.410 550
10 Auszahlungen flr den Erwerb von 60.344 17.680 17.680 17.680 17.685 16.765
Finanzanlagen
13 investive Auszahlungen 60.344 17.680 17.680 17.680 17.685 16.765
14 Saldo der Investitionstatigkeit -44.949 -16.460 -16.400 -16.340 16.275 -16.215

(Einzahlungen ./. Auszahlungen)
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